特産品センターなんかん いきいき村

☎53-0388 ☎53-2322

三池焼 ローソン玉名南関関東店

☎53-2011 ☎53-1363

☎53-0721

☎57-8747

☎53-1160 ☎53-1110

小代焼 岱平窯

☎53-0125 ☎53-9245

㈱HAM

☎53-0273 ☎53-0125 ☎53-3086

㈱ ヤマチクファクトリーショップ「拝啓」

☎53-0502 ☎82-8818

㈱橋本製菓 工場直売所「和」 道山石油

☎53-0522 ☎53-8313

☎53-1177 ☎53-6288

☎53-0027 ☎53-2267

マルサ電器商会

☎53-1515 ☎53-0613

パン工房 モントレゾー

☎53-2824 ☎82-8800

石窯pizza Kapok

☎53-0049 ☎66-7011

☎53-2145

☎53-2887

☎53-0026

☎53-0136

なんちゃん ㈲矢野建設

☎53-5650

☎69-6111
19

㈲ 玉名北部環境
39

㈲ 古賀商店

☎53-3173

20

ホテルセキア

熊日南関販売センター

18

(協) 南関ショッピングセンター
38

いとや

41

畑の天使（いきいき村内）

ビッグオーク ☎53-3300
17

四ケ所商店
3716

藤﨑家電(BFC南関店)
36

田尻歯科医院

15

☎53-0122

53

☎53-3136
10

原歯科クリニック

14

益永鍼灸院
34

☎53-0325
13

玉名農業(協)南関供給センター

☎53-0206

52

11

ピーター花見１号店
31

㈲ 津留石油
51

武田ボディー
33

ホワイト急便南関営業所(立山商店)

☎53-3147

うえだ屋

あらき治療院

片山 たねもの店

48

☎090-2856-9614
49

50

くすりのせたか南関店
26

お蕎麦 関庵

44

愛 美容室

☎53-0068
47

㈲江口印刷

関所亭

45

焼き菓子店ひつじ
30

一丸自動車整備工場

☎53-0134

9

西川電機商会
29

☎53-0183
8

28

南関ガス㈲

46

7

レストラン松風
27

なんかんトッパ商品券

取扱事業所一覧
（商品券が使える事業所）

商品券使用期限 令和８年６月３０日(火)

5

㈲花見商店

セブンイレブン南関関外目店

43

☎53-0264

タケダ衣料店

賢 木 地 区

☎53-0355

ドライブイン竜瀬

期限を過ぎると使用できませんので、
お早めにご使用ください。

2
西田刃物工房

23

42

　☎53-0202

1
㈲南関タクシー

☎53-0044
22

（裏面もあります）

南 関 地 区 21

40

☎090-3075-4708

まちの駅 ゆた～っと

☎53-3280

☎53-1622

4 25

3
エディオン南関店

24

12

㈲ ナガマツ装飾
32

☎53-2162

玉名農業(協)南関郷農機自動車センター

☎53-3481

6

35

こののぼりが

目印！

第７弾

令和８年６月３０日(火)

田辺クリニック

☎53-2348 ☎53-8211

ファミリーショップ タテシマ

☎53-0160 ☎53-9208

ふるさとセンター 関所村

☎53-0997 ☎53-4187 ☎53-8661

便利屋わーぴぃ 中島美容室

☎53-0013 ☎53-9228

大林歯科診療所

☎53-1125 ☎53-0448 ☎53-8148

㈲ 稲葉製材住宅

☎53-5880 ☎53-8232

☎53-1885 ☎69-7532

HAIR feel 美容室

☎82-8739 ☎53-3399 ☎53-9563

㈲ 中嶋製材所

☎69-9585 ☎82-8803 ☎53-9305

㈱Misumi ミスミガス北熊本店

☎53-5711 ☎53-9876

竹﨑石油店

☎53-0085 ☎53-8214

イタリアンレストラン カルマ

☎53-3273

フォレスト南関ゴルフクラブ

☎53-0154 ☎53-1740 ☎53-9111

細貝鍼灸院

☎53-2099 ☎53-9117

古民家よもぎ蒸しサロンSMILE

☎53-0514

ファミリーマート南関上坂下店

☎86-5870 ☎69-7188

☎53-0234 ☎53-9913

とうふ工房肥後の茶屋

92

93

75

江口オフセット印刷

しずく屋

78

㈲ やさい畑

73

90

91
なごみ薬局

96

94

☎080-2368-5559

問い合わせ先　　南関町役場 まちづくり課　TEL.0968-57-8501

公式LINE：＠yomogismile

坂下・四ツ原地区

☎090-5747-2023

CHARME～もみほぐし＆コルギ～

68

ヘアーサロン ミヤモト

84

98

66

塩山食品㈱

82

67

アート美容室

83

9764 81

95

65

㈱ 嶋村住設

58

63

セブンイレブン九州道玉名PA下り店

59
hair salon ciel

76

60
釜揚げうどん 麦の花

77

パン工房 OZAKI

61

エステ＆よもぎ蒸しブルームーン

セブンイレブン南関小原店

ピーター花見 2号店

☎090-2584-4805

hair HOME

玉名農協大原給油所
79

川野歯科医院

85

大 原 地 区 74

鈴木モータース

8957

56 72

87

80

フラワー＆ガーデン風音

88

社会医療法人 親仁会 さかき診療所

ライダース＆コミュニティスペース 俺家

☎090-6599-4405

餅屋　白うさぎ

☎090-9406-5242

㈱武双庵 けんこう市場 南関店

㈱柴尾産業

西村輪油店㈱

55 71

62

賢 木 地 区 69

なんかんトッパ商品券

取扱事業所一覧
（商品券が使える事業所）

86

㈲ 永松建設

☎050-3704-1212

54

商品券使用期限
期限を過ぎると使用できませんので、
お早めにご使用ください。

70

☎53-3057

商品券の取扱事業所は変更になる可能性があります。予めご了承ください。

第７弾